※上記太枠内のみ記入してください。

１　新しく納税管理人を設定される場合は、納税義務者及び新納税管理人の欄に記入してください。
２　納税管理人を変更される場合は、納税義務者及び新旧納税管理人の欄に記入してください。
３　納税管理人を廃止される場合は、納税義務者及び旧納税管理人の欄に記入してください。

電話

（　　　）　　　－

（生年月日　　　　　年　　　月　　　日）

（生年月日　　　　　年　　　月　　　日）

（生年月日　　　　　年　　　月　　　日）

電話

（　　　）　　　－

課長補佐 係長

③
旧
納
税
管
理
人

住　所

フリガナ

〒

氏　名

フリガナ 備　　　考

フリガナ

氏　名

決

裁

令和　　　年　　　月　　　日

納税管理人申告書（市　税）

松原市長　様

　令和　　　年度以降の市税（下記の税目）に関する一切の事項を処理させるために、下記のとおり
納税管理人の申告をします。

①
納
税
義
務
者

住　所

（　　　）　　　－

通知書番号

入力日 入力者名

フリガナ

〒

課長

住　所

フリガナ

〒

係員

②
新
納
税
管
理
人

税
目

□市民税
□固定資産税 申告区分

　　　　　□新　設（記入箇所①②）　　□変　更（記入箇所①②③）

　　　　　□廃　止（記入箇所①③）

氏　名

フリガナ 備　　　考